
  

HN Technology, s.r.o. 
Česká 2 

284 01 Kutná Hora 
Tel.: +420 327 588 941 
Fax: +420 327 511 050 

 
 

IČO: 27604101   
DIČ: CZ27604101   
Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 118291 

   

 

 

„Dopln ění výtah ů do obecné vizualizace“ 
 
 

 
Číslo dokumentu: 

 
Nabídka č. 09160091_2 

 
Místo: 

 
Letiště Praha Ruzyně 

 
Datum: 

 
7.4.2017 

 
Zákazník: 

 

 
Letišt ě Praha, a.s. 
K Letišti 6/1019 
160 08 Praha 6 
kont. osoba:  
 

 
Nabízející: 

 

 
HN Technology, s.r.o. 
Česká 2 
284 01 Kutná Hora 
tel. +420 327 588 941 
fax +420 327 511 050 

 
 

 
 



  

HN Technology, s.r.o. 
Česká 2 

284 01 Kutná Hora 
Tel.: +420 327 588 941 
Fax: +420 327 511 050 

  

 

 

V Kutné Hoře 7.4.2017  Stránka 2 z 5 
 

F-RZ-23/200511/rev.1.0 

Pořadí     Název      Strana 
 
  
 Titulní list 1
 
 Obsah 2 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NABÍZEJÍCÍHO 3 

2. PŘEDSTAVENÍ FIRMY 4 

3. PŘEDMĚT NABÍDKY 4 

4. NABÍDKA NEŘEŠÍ 4 

5. CENOVÁ ČÁST 4 

6. PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY 4 

7. TERMÍN DODÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 5 

8. ZÁRUKA 5 

9. ZÁVĚR 5 

 
  
 
 Stran celkem 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

HN Technology, s.r.o. 
Česká 2 

284 01 Kutná Hora 
Tel.: +420 327 588 941 
Fax: +420 327 511 050 

  

 

 

V Kutné Hoře 7.4.2017  Stránka 3 z 5 
 

F-RZ-23/200511/rev.1.0 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NABÍZEJÍCÍHO 
 

 
Název a adresa: 

 

 
HN Technology, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 118291  
Česká 2 
284 01 Kutná Hora, Česká republika 
IČO: 27604101  
DIČ: CZ 27604101 

 
 
Bankovní spojení: 

 

 
ČSOB a.s. Praha, pobočka Kolín  
č.ú. 211129517/0300 
 

 
Kontaktní osoby: 

 
 
Nabídku vypracoval: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

HN Technology, s.r.o. 
Česká 2 

284 01 Kutná Hora 
Tel.: +420 327 588 941 
Fax: +420 327 511 050 

  

 

 

V Kutné Hoře 7.4.2017  Stránka 4 z 5 
 

F-RZ-23/200511/rev.1.0 

2. PŘEDSTAVENÍ FIRMY 
 
Firma HN Technology je dynamicky rostoucí společnost se silným finančním zázemím, jež 

byla založena v roce 2006 lidmi s mnohaletými zkušenostmi v oblasti automatizace 
technologických procesů. 

 Od svého založení se společnost zaměřuje na engineering a dodávky  technologických 
celků na klíč. Kromě dodávek na klíč jsme připraveni Vám nabídnout rovněž veškeré 
dodávky v oboru elektro. Naši specialisté jsou připraveni s Vámi spolupracovat na návrhu 
těchto systémů, včetně přípravy projektů a organizace výběru nejvhodnějšího dodavatele pro 
Vaši technologii. 

 Disponujeme specialisty s mnohaletými zkušenosti v projekt managementu, vývoji SW 
aplikací a projektování a to především v problematice čištění a úpravy vod, vytápění a 
chlazení, automobilovém a letištním průmyslu. 

Od svého počátku úzce spolupracujeme s největšími světovými producenty v daných 
oblastech jako například Rockwell Automation, Siemens nebo FMT. 
Firma je držitelem certifikátů ISO 9001: 2008 a ISO 14001: 2004 

 

3. PŘEDMĚT NABÍDKY  
 
Níže uvedená nabídková cena obsahuje dodávku HW specifikovaného ve Vaší poptávce 

a následné doplnění 8 výtahů do obecné vizualizace. Přenos dat a jejich množství se 
předpokládá jako v předchozích obdobných dodávkách. 

 

4. NABÍDKA NE ŘEŠÍ 
 

Součástí ceny nejsou projektové práce, instalace řídicích systémů ani kabeláž a zapojení. 
 

5. CENOVÁ ČÁST  
 
 
Dodávka 2 ks MicroLogix 1400 1766-L32BWA  
Dodávka 1 ks rozšiřujícího modulu 1762-IQ16    
Cena za implementaci 8 výtahů      
Cena za 1 výjezd       
 
CENA CELKEM               

 
     Uvedená cena neobsahuje DPH  
     V případě, že nebude možno tyto výtahy uvést do provozu v rámci jednoho výjezdu bude 
tato částka fakturována podle skutečných požadavků zákazníka. 
Nabízený řídící systém je v konfiguraci 20 vstupů 24VDC, 12 reléových výstupů, napájení 
230 VAC. V případě požadavku na jinou variantu bude aplikována shodná cena. 
 

6. PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY  
 

Prohlašujeme, že výše uvedená cena je platná do 31.7.2017. 
 



  

HN Technology, s.r.o. 
Česká 2 

284 01 Kutná Hora 
Tel.: +420 327 588 941 
Fax: +420 327 511 050 

  

 

 

V Kutné Hoře 7.4.2017  Stránka 5 z 5 
 

F-RZ-23/200511/rev.1.0 

7. TERMÍN DODÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Doplnění bude provedeno na základě vzájemné dohody, a to nejpozději do 8 týdnů po 
obdržení závazné objednávky. 
 
Splatnost faktur do 30 dnů od data vystavení. 
 

8. ZÁRUKA 
 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 24 měsíců od předání funkční změny. 
 

9. ZÁVĚR 
 
 
Doufáme, že naše nabídka zcela vyhovuje a odpovídá Vašim požadavkům a představám, 

její číslo prosím používejte při veškeré další korespondenci. 
 
Dle požadavků objednatele jsme připraveni doplnit, případně obhájit naši cenovou 

nabídku při ústním projednávání. 
 
 
Děkujeme Vám za oslovení naší společnosti a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
 
 
V Kutné Hoře 7.4.2017      




